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En dagstur til Alpene er realistisk!  

Turen opp til grensa er på drøyt 13 mil og tar ca. 2,5 timer. Anbefales  virkelig ! NB!  Ikke glem fotoapparatet.  

Vi har utforsket den delen som heter Valle Varaita , og turen ender oppe på grensa mellom Italia og Frankrike 

på 2477 moh. Da er vi 1364 m. under toppen av det ruvende og kjente landemerket Monviso. Monviso er 

Piemontes høyeste fjell på hele 3841 moh.  På sommeren, spesielt i juli og august kan  det være deilig å dra 

vekk fra varmen i Nizza Monferrato. Da er Alpene mellom Italia og Frankrike innen rekkevidde som en dagstur 

fra Cascina COLLINA.  

 

 

På grensa mellom Italia og Frankrike med utsikt til den franske siden av grensen  
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I Chianale  fant vi denne koselige kjellerbaren  Fra Chianale tar vi kursen opp mot grensen  

  

  

Monviso sett fra gården en dag i april, é.. og ved solnedgang i juli  

 

 

Det er en fin tur med variert landskap  
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Cinque Terre  

Cinque Terre, som er på UNESCOs verdensarvliste, er fem små pastellfargede byer som klamrer seg fast til 

åssiden mellom grønne vinmarker og asurblått hav ned Liguriakysten. De 5 byene ligger i følgende rekkefølge 

(fra vest):  

Monterosso  ï Vernazza  ï Corniglia  ï Manarola  ï Riomaggiore  

 

Det går fint an å kjøre fra Cascina COLLINA om morgenen, 

og reise tilbake om kvelden. Allikevel, et par -  tre dager vil 

gi en optimal opplevelse av området. Bo i La Spezia  , 

Sestri Levante  eller Levanto . Fra disse nærliggende byer 

tar det bare noen minutte r med tog. Det er ganske håpløst 

å få parkert i Cinque Terre -området.  

 

Dere kan selvfølgelig også bo i en av de fem sjarmerende 

byene. Her finnes et utallig hoteller og bed & brekafast. 

For den som vil bade, er det kanskje Monterosso  som 

frister mest, her  er en utrolig flott sandstrand.  

 

 

En opplevelse verdt turen, er å ta en av båtene fra Monterosso til Riomaggiore. Da får dere se alle byene fra 

sjøsiden. Da kan dere velge å gå mellom alle byene tilbake, eller evt. tog eller båt tilbake til utgangspunktet. 

For de som av en eller annen grunn ikke kan legge ut på de krevende turene til fots, så anbefaler vi i det 

minste å gå  Via dellôamore "Kjærlighetsstien" fra Riamoggiore til Manarola. Den har noen trappetrinn helt i 

begynnelsen, men ellers e r det en fin spasertur på hellelagt sti hele veien. Anbefales!  
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Cinque Terre Card  

Hvis dere velger å ta tog inn til byene, så gjør vi oppmerksom at på  

Jernbanestasjonen får dere kjøpt Cinque Terre Card. Da har dere fri adgang  til å gå 

mellom byene, togene frem og tilbake så mange ganger dere rekker,  samt inngang 

til museer etc.  

 

TIPS!  Tar dere en dagstur, anbefaler vi å kjøre til Levanto , parkere ved  

jernbanestasjonen  og ta toget de 4 minuttene det tar inn til Monterosso.   

 

 

Det er utrolig vakkert ned e ved Liguriakysten . Her fra Monterosso.   
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Ta turen til Lago Maggiore eller Lago dôOrta 

155 km og i underkant av to timers kjøretur fra Cascina COLLINA, og du er ved sjøene Lago Maggiore  og/eller 

Lago d'Orta . Kjør til Stresa , og la en av de lokale båtene ta deg med ut til øyene. Her kan du spise på en av 

de koselige restaurantene, vandre i smale smug og oppleve miljø fritt for biler. Oppe på fjellet Mottarone, over 

Stresa kan dere se helt inn til Milano. Du kan kjøre opp, ell er ta kabelbanen.  

 

  

Spis lunsj på de koselige spisestedene   

  

  

  

Et al ternativ er å ta turen opp til Lago C omo . Dette området er også meget vakkert og verdt å utforske. F ra 

Cascina COLLINA tar det i overkant 2 timer å kjøre til byen Como.  
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Lokale markeder  

Som regel er markedsområdet delt inn i soner, og et eget område har alt en kan tenke seg av kjøtt, fisk, frukt 

og grønnsaker. Vi betaler ikke mange euroene for en bærepose full av friske grønnsaker. Markedet er oppe hele 

året, såfremt det ikke er alt for dårlig vær. I de større byene er markedet åpent hele dagen, men i de minste 

byene pågår det frem til siestaen i 12 tiden. Ofte er det byens små piazzaer og parkeringsplasser som fungerer 

som markedsområder.  

 

 

Nizza Monferrato  -  Åpent fram til lunsj hver fredag. 

Markedet tilbyr klær, sko, kjøtt, fisk, frukt og grønt m.m. I 

Nizza er det også bruktmarked 3. søndag hver mnd. Her 

selges alt fra brukte spikere og skruer, til flotte rustikke 

italienske møbler.  

 

Asti  -  Åpent hele dagen hver onsdag og lørdag. Markedet 

tilbyr klær, sko, m.m. Her finner du også innendørs -

marked med kj øtt, ost, brød, pasta m.m  

 

 

 

TIPS!  Gå innom vår slakter i Nizza (på hjørnet inn gågaten), og kjøp med deg parmaskinke hjem. Her betaler 

du drøyt 20, -  euro per kg!! Slakteren porsjonerer og vakumpakker  til deg og du kan oppbevare det i flere uker i 

kjøleskapet. Vi har fryst ned parmaskinke, det med godt resultat.  

  

Hver by i Italia har sine egne 

markedsdager. De større byene 

kan ha flere dager i uken. Som 

for eksempel i Torino, er det 

marked hver dag. På markedet 

kan du få kjøpt alt fra klokker til 

1,- euro og traktor til flere 

tusen euro. Her finnes klær, sko 

vesker, kjøkkenutstyr, 

kroppsprodukter, duker, 

matter, gardiner, kjøtt, fisk, ost 

osv. osv. 
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Antikkmarked  

I Nizza Monferrato  avholdes det hver tredje søndag antikkmarked. Dette skal vist nok være et av de bedre, og 

det tiltrekker seg masse folk. Her selges alt fra skruer til antikke, Italienske møbler. Om en ikke handler, så kan 

det være moro å bare se og få med seg atmosfæren.  

 

  

  

  


